
UCHWAŁA NR XLIX/444/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 
zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku

Na podstawie art. Art. 47 ust. 2 z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526; Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 
139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz. 1385; z 2012 r. poz. 354; z 2013 r. poz. 
193 i 1609) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie dla Województwa 
Zachodniopomorskiego dotacji na dofinansowanie realizacji niżej wskazanych zadań 
publicznych: 

1) „ Przebudowa zatoki autobusowej w m. Zarańsko w ciągu drogi nr 173” w kwocie do 
35.000,00, jednak nie więcej niż 50 % wartości zadania; 

2) „Przebudowa chodnika w m. Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska w ciągu drogi nr 
175” w kwocie do 40.000,00, jednak nie więcej niż 50 % wartości zadania .
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 076D22B9-09C1-4B5A-9276-CE8EFF5AE72F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przystanek autobusowy dla kierunku Zarańsko - Drawsko Pom. ze względu na brak
zgody właściciela gruntu, na którym stał, musiał być rozebrany. Obecnie dzieci oczekujące
na autobus szkolny i podróżni zmuszeni są do oczekiwania na „gołym”gruncie, bez żadnego
zadaszenia. Stwarza to duże zagrożenie. W związku z powyższym konieczne jest
wybudowanie zatoki autobusowej i ustawienienowej wiaty przystankowej.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa dojścia, dojazdu rowerami pracownikom zakładów
znajdujących się przy ul. Podmiejskiej, konieczne jest wybudowanie ciągu pieszo-jezdnego
przy tej ulicy. Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w roku 2014 sam ww.
inwestycjinie zrealizuje,dlatego konieczne jest wsparcie finansowegminy.

Id: 076D22B9-09C1-4B5A-9276-CE8EFF5AE72F. Podpisany Strona 1




